АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Иштан

Кривошеинского района

Томской области

            с. Иштан

                       № 10
26.02.2013 г.

О внесении изменений в Постановление
Администрации Иштанского сельского

поселения от 09.06.2010 г. № 24

«О мерах противодействия коррупции»
   На основании Протеста прокуратуры Кривошеинского района от 19.02.2013 г. № 39-2013 на постановление Администрации Иштанского сельского поселения от 09.06.2010 г. № 24 «О мерах противодействия коррупции», руководствуясь Федеральным законом от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Внести следующие изменения в постановление Администрации Иштанского сельского поселения от 09.06.2010 г. № 24 «О мерах противодействия коррупции» (далее – Постановление):
- Пункт 1 Постановления исключить.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации – Г.Г. Изотову.

Глава Иштанского сельского поселения                                                               Л.В. Маленкова
(Глава Администрации)